
 Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

                              «Дороховская детская школа искусств» 

Приказ  

                            по учебной деятельности  №2/3 от 29.08.2024 г.  

      О создании методических объединений  и назначении их руководителей. 

 

В соответствии и на основании  со ст. 32 «Компетенция и 

ответственность образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», 

Положением о методических объединениях, на основании представления 

заместителя директора Кувшиновой Т.Н. в целях  повышения качества 

методической работы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в 2024/2025  учебном году следующие методические 

объединения: 

• преподавателей   музыкального   отделения 

• преподавателей   хореографического   отделения 

• преподавателей   художественного отделения 

 
2. Назначить руководителем методических объединений Кувшинову 

Т.Н. МО преподавателей   художественного отделения. 

3. Назначить руководителем методических объединений Долгову М.А. 

МО преподавателей   музыкального и хореографического  отделения. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора  по УР Кувшинову Т.Н. 

 

 

 

  
 
 
 
 
 
 

Директор                                                            Л.А.Немцева 

                                                               
 
 
 
 
 



 


